(' . -~ a-(y’ ] 7, .
L%fﬁfz&d’ﬁ /éezr-a %ﬂ“’ﬁi o fr el ez vee :_'é’;&gmﬁ,,

Istituzione Pubblica di Assistenza e beneficenza (IPAB) giusta D.A. Ass.re Reg.le Enti Locali n. 733 del 12/11/87
Via Etnea, 595 - Catania Tel. +39-095448831 - +39-095449017 +39- 095507143 Fax +39-095505821
E-mail: info @ardizzonegioeni. it
Sito web: http://www.ardizzonegioeni.it

C.F. 80001650870

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
( D.A.n. 3797 del 30/12/2015)
( D.A.n.292 del 26/02/2016)
( D.A.n. 1807 del 08/07/2016 )

N. 205 del 07/11/2016

Oggetto: rettifica Deliberazione n. 200 del 24/10/2016.

L'anno duemilasedici, il giorno 7 del mese di Novembre in Catania, presso la sede
dell'lstituto in Via Etnea n.595, il Commissario Straordinario del’Ente Dott. Giampiero
Panvini, con 'assistenza del Segretario Generale Incaricato Dott. Angelo Tomaso Rigano,
nell’esercizio dei suoi poteri adotta il presente atto

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Premesso che con Deliberazione n..33 del 26/03/2016 & stato adottato il nuovo Statuto
dell'lPAB;

Vista la Deliberazione n. 200 del 24/10/2016 con la quale si da atto del D.P. n. 455/ Serv.
4 — S.G. del 04/10/2016 relativo all'approvazione dello stesso Statuto;

Preso atto che il Decreto Presidenziale n. 455 del 04/10/2016 & stato pubblicato sulla
GURS del 04/11/2016;

Preso atto che in seno alla Deliberazione 200/2016, per mero errore materiale, & stato
riportato che il nuovo Statuto entri in vigore il primo giorno successivo alla pubblicazione
del Decreto di approvazione sulla GURS, in contrasto con quanto previsto dal secondo
comma dell”art. 24 dello stesso Statuto che cosi recita testualmente: il presente Statuto
entra in vigore il primo giorno del mese successivo alla pubblicazione sulla GURS del
Decreto Presidenziale della Regione Siciliana di approvazione del presente Statuto”:

Rilevato che la rettifica & un atto amministrativo diretto all’eliminazione degli errori ostativi
0 materiali che inficiano il provvedimento, introducendo quelle correzioni, aggiunte e
sostituzioni, idonee a rendere latto conforme alla reale volonta della Pubblica
Amministrazione; . ;)4
[

W

> -



Preso atto pertanto che il nuovo Statuto, cosi come sancito al secondo comma dell”’art. 24
del nuovo testo, entrera in vigore il primo giorno del mese successivo alla pubblicazione
sulla GURS del Decreto Presidenziale di approvazione e quindi il giorno 01/12/2016;

Vista la legge 241/90 e ss.mm.ii.;

Tutto cid premesso e considerato,

DELIBERA

1) Rettificare il contenuto della Deliberazione n. 200 del 24/10/2016 quanto al dies a
quo di efficacia del nuovo Statuto delllPAB che entrera in vigore il giorno

01/12/2016;

2) Disporre la pubblicazione del presente atto sul sito web istituzionale al link
“Amministrazione Trasparente”;

3) Dare atto che la presente deliberazione € immediatamente esecutiva, non trattando
materia sottoposta a controllo preventivo di legittimita ex L.R. 10/99.

COPERTURA FINANZIARIA
Il Responsabile dell’Area Economico
Finanziaria
L'ISTHUTTORE DELL/ATTO (Rag. Salvatore Centamore)
Jgtt. Aldo Dinglfo)
AW v ' ~
/ A 7 ‘
/
IL SEGRETARIO GE 1‘\ \LE IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(Dott. Angelo Tc?m |9éno) (Dot .’ Giampiero Panyini)
A / ,"" L~ £ —
\/ / © /

Estremi di pubblicazione

La presente e stata pubblicata sul sito web istituzionale dell’Ente ( art. 32 comma 1 L.

18/06/2009 n. 69 ) dal al senza reclami.

Catania,

L’Impiegato addetto Il Segretario Generale




